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Üyemiz GAMA HOLDİNG

Yönetim Kurulu Üyesi

Sayın S. YÜCEL ÖZDEN’i

kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve 
Gama Holding çalışanlarına baş sağlığı ve sabır 

diliyoruz.
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2021 yılının ilk haftalık bülteninden merhaba.

Veda ettiğimiz yıl her anlamda, hepimiz, tüm dünya için farklı

bir yıl oldu. Bu durum elbette yeni yıla bakışımıza da sirayet

etti. Belki de ilk kez yeni yılın gelişini değil 2020’nin gidişini

kutladık.

Gelenin gideni aratmadığı, her şeyden önce sağlıklı, huzurlu

ve mutlu bir yıl diliyoruz.

Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetine ve sektörümüze dair güncel gelişmelere

yer verdik. 28 Aralık-3 Ocak haftasında Türkiye ve dünya

ekonomisinde öne çıkan konuları da sizler için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,
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…………………………………

Alaşehir Jeotermal Enerji Santrali
ZORLU



Yeni yılı güzel düşüncelerle, yeni

umutlarla karşıladık. Bu yıl dünyanın

dört bir yanında benzer dileklerle

kutlandı yeni yıl. «Önce sağlık»,

«Sağlık olsun» deyişlerinin anlamını

her zamankinden daha çok anladığımız

bir yıla veda ederken hepimizin dileği

ortaktı sanıyorum.

Başkan’ın Mesajı

Hayatın önümüze koyduğu zor sınavları ancak el ele vererek,

birlikte aşabiliriz. Ve her zorluktan çıkartılan dersleri cebimize

koyarak yolumuza devam etmeliyiz.

Tüm zorluklarına rağmen kamu, özel sektör, işçi, işveren el

ele vererek bu süreci birlikte aştık, aşacağız.

Üyelerine daima artı değer yaratmak için çalışan sendikamız

yeni yıla güzel bir haberle başlıyor. Detaylarına bültenimizde

yer verdiğimiz, gelişmeleri önümüzdeki günlerde

paylaşacağımız «İNTES Akademi» bizi çok heyecanlandıran

bir oluşum. Sektörümüze ve ülkemize hayırlı olmasını

diliyorum.

Yeni yılda üretelim, gelişelim, hep güzellikleri paylaşalım…

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı
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Meryem Rüzgar Çiftliği
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İNTES AKADEMİ

Sektörün Yeni Çözüm Ortağı:

İNTES Akademi
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“İNTES AKADEMİ”, yeni mezun ya da çalışma yaşamına yeni

başlayan genç mühendis, mimar ve teknik personelin

(önümüzdeki dönemde farklı meslek mensuplarının)

sektörümüze ve profesyonel yaşama adaptasyonlarında

eksiklerini tamamlamak, sektöre uyumlarını hızlandırmak,

genel ya da özel içerikli eğitimler geliştirmek, sektörün ihtiyaç

duyduğu nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanması için

profesyonel hizmet eğitimi desteği sağlamak üzere kuruldu.



İNTES AKADEMİ

Sektörün Yeni Çözüm Ortağı:

İNTES Akademi
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İNTES Akademi, üniversite müfredatında yer almayan ama

profesyonel yaşamda ihtiyaç duyulan bilgileri, üniversitelerin,

ilgili kamu kuruluşlarının ve sektör profesyonellerinin

desteğiyle sektörümüzde çalışan ve çalışacaklara aktarmak

üzere tasarlandı.

İNTES Akademi, sadece eğitimle sınırlı kalmayacak,

sektörümüzün araştırma, danışmanlık, değişikliklere uyum

konusunda ihtiyaç duyduğu her alanda üyelerimize hizmet

üretecek.



ÇALIŞMA HAYATI

Asgari Ücretler 

2021 yılı asgari ücretler belirlendi 
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Asgari Ücret Komisyonu’nun 28.12.2020 tarihinde 

gerçekleştirilen toplantısı sonucunda 

Milli seviyede tek asgari ücret tespitine, oybirliği ile,

İşçinin bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücretinin;

1.1.2021-31.12.2021 tarihleri arasında 119,25 TL olarak

tespitine, işçi temsilcilerinin muhalefetine karşılık oy

çokluğuyla karar verilmiştir.

2021 yılında uygulanacak brüt asgari ücret aylık 3.577,50

TL’dir.

KALYON Güneş Teknolojileri Fabrikası



ÇALIŞMA HAYATI

İstihdam Destekleri 

Fesih yasaklarında iki aylık süre uzatımı
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30 Aralık 2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan

Cumhurbaşkanı Kararı ile iş sözleşmelerinde fesih yasağı ve

ücretsiz izin uygulama süresi

17.1.2021 tarihinden itibaren 2 ay süreyle 17 Mart 2021

tarihine kadar süreyle uzatıldı.

Bornova Viyadüğü
KGM Arşivi



MALİ HAYAT

Kamuya olan vergi, prim ve para cezası gibi borçların

yeniden yapılandırılmasını öngören düzenlemeye başvuru ve

ilk taksit ödeme süresi 1 ay uzatıldı.

Süre uzatımından önce başvurular için son tarih 31 Aralık

2020 olarak belirlenmişti.

Bahsi geçen düzenlemelere ilişkin ayrıntılar 17 Kasım 2020 

tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.
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Yeniden Yapılandırmalar 

Hotamış Depolaması İnşaatı
YÖNTAŞ

Kamuya ait vergi borçlarına ilişkin yapılandırma süreleri uzatıldı

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/11/20201117-1.htm


MALİ HAYAT
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Isparta Şehir Hastanesi
AKFEN

Ücretler Üzerinden Alınan Vergier

24.000 TL'ye kadar % 15

53.000 TL'nin 24.000 TL'si için 3.600 TL, fazlası % 20

130.000 TL'nin 53.000 TL'si için 9.400 TL (ücret gelirlerinde 190.000 
TL'nin 53.000 TL'si için 9.400 TL), fazlası

% 27

650.000 TL'nin 130.000 TL'si için 30.190 TL (ücret gelirlerinde 650.000 
TL'nin 190.000 TL'si için 46.390 TL), fazlası

% 35

650.000 TL'den fazlasının 650.000 TL'si için 212.190 TL (ücret 
gelirlerinde 650.000 TL'den fazlasının 650.000 TL'si için 207.390 TL), 
fazlası % 40

Ücretler üzerinden alınacak tarifeler 29 Aralık 2020 tarihli

Resmi Gazete’de yayımlandı.

Anılan maddeye göre;

193 sayılı Kanunun 103 üncü maddesinin birinci fıkrasında

yer alan gelir vergisine tabi gelirlerin vergilendirilmesinde

esas alınan tarife, 2021 takvim yılı gelirlerinin

vergilendirilmesinde esas alınmak üzere aşağıdaki şekilde
yeniden belirlenmiştir:



MALİ HAYAT
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Ticaret Kanunu Düzenlemeleri 

Bodrum Demirbükü Projesi
MESA

Mal ve Hizmet Tedarikinde Geç Ödemelerde Uygulanacak

Temerrüt Faiz Oranı ve Alacağın Tahsili Masrafları İçin Talep

Edilebilecek Asgari Giderin Tutarına İlişkin Karar 02 Ocak

2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlandı.

Buna göre Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, mal ve hizmet

tedarikinde geç ödemelerde uygulanacak temerrüt faiz oranını

yüzde 18,25 alacağın tahsili masrafları için talep edilebilecek
asgari gider tutarını da 385,00 Türk Lirası olarak belirledi.

Geç ödemelerde kullanılacak temerrüt faiz oranları ve

alacağın tahsili masrafları 



KAMU İHALE KANUNU

31 Aralık 2020 tarih ve 31351 sayılı Resmi Gazetede;

1/1/2021 tarihinde yürürlüğe girmek üzere 4734 sayılı Kamu

İhale Kanunun 62 inci maddesinin (ı) Bendi Kapsamında

Yapılacak Başvurulara İlişkin Tebliğ

1/1/2021 tarihinde yürürlüğe girmek üzere Kamu İhale Genel

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

yayımlanmıştır.

Bahsi geçen düzenlemelere ilişkin ayrıntılar 31 Aralık 2020

tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.
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Güncelleme

Artvin Erzurum Devlet Yolu 
SİSTEM ELEKTROMEKANİK 

https://resmigazete.gov.tr/31.12.2020


İŞ BİRLİKLERİ

Yayın

14Haydar Aliyev Kültür Merkezi
CCN 

Yargıtay Hukuk Genel Kurulu Başkanlarının görev süreleri

sonunda çıkarılması teamül hâline gelen “Yargıtay Hukuk

Genel Kurulu Kararları” kitabı Yargıtay Birinci Başkan Vekili,

Hukuk Genel Kurul Başkanı olan Mehmet Kürtül’ün görev

süresinin dolması nedeniyle hazırlandı.

Bu kitabın basımında inşaat sektörünün iki önemli sivil toplum

kuruluşu İNTES ve YOL-İŞ birlikte katkı sağladılar.

Bu katkının anısına İNTES Başkanı Celal Koloğlu ve YOL-İŞ

Başkanı Ramazan Ağar’a Yargıtay Başkanı Mehmet Akarca

tarafından plaket takdim edildi.



İŞ BİRLİKLERİ

15Haydar Aliyev Kültür Merkezi
CCN 

«2017-2020 yılları Hukuk Genel

kurulu Emsal Kararları ve İçtihatı

Birleştirme Kararları» Yargıtay Hukuk

Genel Kurulu tarafından hazırlanarak

Yargı dünyasına sunuldu.

Bu önemli yayının sponsorluğunu

İNTES ve YOL-İŞ üstlendi.

Kitap Mehmet Kürtül’ün Hukuk Genel

Kurulu Başkanı olarak görev yaptığı

dönem olan 2017, 2018, 2019 ve

2020 çıkan kararları içermekte.

Kitapta aynı nitelikteki kararlara

birden fazla yer vermemeye, bunun

yerine kararın altına aynı mahiyette

olan kararın tarih, esas ve karar

numarasının yazılmasına özen

gösterilmiş.

Eserde halkın, basının, sivil toplum kuruluşlarının,

avukatların ve hukukçu akademisyenlerin dikkatle takip ettiği

ve incelediği kararlara yer verilmiş.

Kitabın basımı ve satımı ile elde edilecek gelir Yargıtay

Hizmetlerini Güçlendirme Vakfı’na katkı sağlayacak.

Yayın



GÜNDEM
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İdari Cezalar

Kuzey Irak Khabat Kombine Çevrim Santrali  
GAMA

2872 sayılı Çevre Kanunu Uyarınca Verilecek İdari Para

Cezalarına İlişkin Tebliğ 31 Aralık 2020 tarihli mükerrer Resmi

Gazete’de yayınlandı.

Buna göre Çevre Kanunu 20’inci maddede belirtilen idari

nitelikteki cezalar tespit ve ilân edilen yeniden değerleme

oranında artırılmak suretiyle uygulanacaktır.

2020 yılı için yeniden değerleme oranı % 9,11 olarak tespit ve

ilan edilmiştir.

Özel çevre koruma bölgelerine ilişkin olanlar dışındaki para

cezası miktarları 1/1/2021 tarihinden 31.12.2021 tarihleri

arasında geçerli olmak üzere 80.465 TL-402.385 TL arası

uygulanacaktır.

Çevre Kanunu Uyarınca Verilecek İdari Para Cezaları



GÜNDEM

Milletlerarası Andlaşmalar
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Türkiye ve İngiltere Serbest Ticaret Anlaşması İmzalandı 

Türkiye ile Birleşik Krallık arasında Serbest Ticaret

Anlaşması 29 Aralık 2020 tarihinde imzalandı.

İmza töreni Ticaret Bakan Ruhsar Pekcan ile Birleşik Krallık

Uluslararası Ticaret Bakanı Liz Truss'ın video konferans

yöntemiyle katılımıyla gerçekleştirildi.

İmzalanan anlaşmayla ülkeler arasında ikili bazda bir tercihli

ticaret rejimi tesis edilecek.

1 Ocak 2021 tarihinde yürürlüğe giren anlaşma tüm sanayi

ve tarım ürünlerini içermektedir.



GÜNDEM

Milletlerarası Andlaşmalar
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Boryspil Havalimanı 
YDA

→ 31 Mayıs 2012 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve

Madagaskar Cumhuriyeti Hükümeti Arasında imzalanan

Hava Ulaştırma Anlaşmasının Onaylanması Hakkında

Karar’ın onaylanmasına 29 Aralık 2020 tarihli Resmi Gazete

yer verildi.

→ 2016 Yılı Türkiye İçin Yıllık Aksiyon Programına Ait

Finansman Anlaşmasına İlişkin Olarak Türkiye Cumhuriyeti

ile Avrupa Komisyonu Arasında Mektup Teatisi Yoluyla

İmzalanan Ekli Değişiklik Protokolünün Onaylanmasına

karar verilmiştir.



GÜNDEM

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

Çalışma Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Hüseyin SEYREKOĞLU

Uluslararası İşgücü Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Mahir GÜMÜŞ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

İş Başmüfettişliğine

Sn. Hayati Mehmet İNAM

Sn. Savaş VAN

Türkiye İş Kurumu Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Nadide YİĞİTELİ

Sn. Samet GÜNEŞ

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğüne

Sn. Murat ORAL

TCDD Taşımacılık A.Ş.

Genel Müdürlüğüne ve Yönetim Kurulu Başkanlığına

Sn. Hasan PEZÜK

atanmıştır.
19

Atamalar



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Sokağa çıkma kısıtlamaları doğrultusunda hafta sonu

gerçekleştirilen tüm sınavlarımız ilan edilen Covid-19 kuralları

çerçevesinde tüm iş sağlığı ve güvenliği ve hijyen tedbirleri

alınarak hafta içi yapılmaya devam etmektedir.

28-30 Aralık 2020 tarihlerinde Pamukkale Boya’nın

İzmir,Uşak ve Bursa illerinde İnşaat Boyacısı sınavları

gerçekleştirilmiştir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Ekonomik Güven Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 29 Aralık 2020 tarihinde Aralık 

2020 dönemine ait Ekonomik Güven Endeksi açıklandı. 

Ekonomik güven endeksi, aralıkta aylık bazda yüzde 3,5 azalarak 

86,4 değerine geriledi.   
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EKONOMİDE BU HAFTA

Ekonomik Güven Endeksi 

Aralık ayında Hizmet Sektörü Güven Endeksi ve Perakende Sektörü 

Güven Endeksinde düşüş oldu. İnşaat sektörü güven endeksi de 

pandemiden etkilenen sektörlerden birisi olarak azalma yönünde 

hareket gösterdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından 31 Aralık 2020 

tarihinde Para Politikası Kurulu toplantı özeti yayımlandı. 

Düşük enflasyonda kalıcı iyileşme, fiyat istikrarının sağlanması 

Kurulun öncelikli politikaları oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti

Enflasyonla mücadelenin anahtar bileşenlerinin 

yönetilen/yönlendirilen fiyat ve vergi ayarlamaları ile gelirler 

politikasında geçmiş enflasyona endeksleme davranışının kırılması, 

enflasyon hedefleriyle uyumun gözetilmesi ve

öngörülebilirliğin artırılması olduğu ifade edildi. 
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Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Kaynak: TCMB

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

TCMB’nin geçtiğimiz haftaki toplantısında politika faiz oranını 

yükseltmesinin ardından TL, USD karşısında değer kazanmayı 

sürdürüyor. USD/TL hafta içi 7,38 ile Eylül ayı başından bu yana 

en düşük seviyesine geriledi.

Merkez Bankasının sıkı para politikasına ilişkin kararlı tutumu 

TL’nin dolar karşısında değer kazanmasına ilişkin eğilimini 

sürdürmekte.  

Yıl sonunda dolar kuru Ocak ayına göre %23 oranında değer 

kazandı. Dolar yıl içinde 8 TL seviyelerini gördükten sonra 

yeniden 7,30-50 seviyelerinde işlem görmekte. 

2020 yılı süresince ay sonları Dolar/TL eğilimine ilişkin eğilim 

aşağıdaki grafikte yansıtılmakta. 
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Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Altın 2020 yılında yatırımcının güvenli liman oldu. Özellikle Covid 

19 vakasının yaygınlaşmaya başladığı Nisan Mayıs aylarından 

itibaren yıl sonuna kadar yükseldi.

Merkez Bankasının sıkı para politikası uygulaması ile kurlardaki 

düşüş, öte yandan salgına yönelik tedbirlerin ve tedavi 

yöntemlerinin olumlu sonuç göstermesi ile altın fiyatları Kasım-

Aralık aylarında önceki aylara göre düşüş gösterdi.

Yılın son haftasına gram altın düşüş ile başladı. Altının ons fiyatı, 

ABD ve Avrupa piyasalarının Noel tatilinde olması nedeniyle sınırlı 

işlem gördü. Yurt içinde gram altın ise yılın son haftasında düşüş 

yönünde hareket etti. Altın bu hafta 448-452 TL  seviyelerinde 

işlem gördü.

Haftanın son işlem gününde Çeyrek altında satış 740,62 TL’den 

işlem görürken Cumhuriyet altının satış 2.953 TL olarak işlem 

gördü.  

Kaynak: Bloomberg HT
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Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

2020 yılında petrol fiyatları hızlı bir düşüş gösterdi . Özellikle 

salgının dünya çapında hızla yayıldığı Mart ve Nisan aylarında 

brent petrolün varil fiyatları hızlı düşüş gösterdi.

Petrol fiyatları yıl boyu salgına karşı alınan kısıtlama önlemleri ve 

tedavi yöntemlerindeki gelişmelere göre dalgalı seyir izledi.

Özellikle yılın son aylarında salgınla mücadelede kaydedilen 

belirgin gelişmeler ve giderek artan sayıda insanın aşılanmaya 

başlamasıyla brent petrol fiyatları varil başına 50 dolar 

sınırlarında işlem görmeye başladı. Petrol fiyatları da teşvik 

paketinin onaylanmasına rağmen düşük talep endişeleriyle 

gerileme kaydetti. 

Kaynak: Bloomberg HT
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü 

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel 

Görünüm Raporuna Göre;

25 Aralık haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki 

haftaya göre %0,85 azaldı, DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 

4,2 milyar dolar azalış gösterdi. 

Bankacılık sektöründe Bireysel Kredi kartlarında toplam bakiye 

141,4 milyar TL oldu. 

Ocak-Ekim 2020 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında borcunu 

ödememiş gerçek kişi sayısı 347.117 kişi olurken, Tüketici 

Kredilerinde 377.496 kişi oldu.

Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı

25 Aralık  haftasında %3,6 oldu.
.
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı bir 

önceki haftaya göre yaklaşık  1 milyon 870 bin değerinde azaldı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları 1,49-1,78 özel sektör 

bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,34-1,79 

seviyelerine işlem gördü. 

25  Aralık haftasında konut kredileri miktarı azalmakla birlikte 

toplam kullanılan kredi miktarı artış gösterdi. 

Toplam kredilerin  %40’ını konut kredileri oluşturdu. 

TL ticari kredilerine uygulanan faiz oranı %19,0 oldu. Tüketici 

kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı %22,3 oldu. 

Kaynak: TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak açıklanmakta olan 

ihale istatistiklerini okurlarımız için derliyoruz.                                                             

2020 Aralık haftalık verilerine ilişkin yayımlanan rakamlar şöyle: 

Kaydedilen İhale Yayımlanan İhale 

Bazı İllere Göre İhaleler
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Geçtiğimiz hafta borsa kazandırdı, altın ve döviz kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 3,55 değer kazanırken, altının gram satış fiyatı

yüzde 1,05, dolar/TL yüzde 1,91, euro/TL yüzde 1,04 değer

kaybetti.

Köprü ve otoyol geçişlerine zam yapıldı

Yeni yılla birlikte otoyol ve köprülerin geçiş ücretlerine 1 Ocak

2021 tarihinden itibaren dolar kuru farkı kaynaklı zam yapıldı.

Fiyatlar araç sınıflarına göre değişirken, zam ortalamada yaklaşık

yüzde 26 oldu.

"2021'in ilk yarısında Kanal İstanbul'un temeli atılır diye

düşünüyorum"

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum "2021, Kanal İstanbul'un

başladığı ve hızlı bir şekilde yapılacağı bir yıl olacaktır. İlk

yarısında temelleri atılır diye düşünüyorum" dedi.

İhracat kasımda yüzde 1 geriledi, ithalat yüzde 16 arttı

TÜİK tarafından açıklanan kasım ayı kesin dış ticaret verilerine

göre; ihracat, bir önceki yılın aynı ayına göre %0,9 azalarak 16

milyar 94 milyon dolar, ithalat %15,9 artarak 21 milyar 127 milyon

dolar olarak gerçekleşti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Dış borç stoğu 435,1 milyar dolar oldu

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Türkiye ekonomisinin brüt dış borç

stoğunun eylül sonu itibarıyla 435,1 milyar dolar olduğunu

açıkladı.

Gübretaş, en çok kazandıran hisse oldu

Borsa İstanbul, 2020 yılını yüzde 29 primli kapatırken, BIST 100

endeksinde en fazla değer kazanan hisse yüzde 852 ile Gübre

Fabrikaları oldu.

Alışverişlerde taksit sayıları düşürüldü

Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik değişikliğiyle, altından,

mobilyaya, beyaz eşyadan taşıt kredilerine kredi kartı taksit

sayıları düşürüldü.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

'Sosyal Koruma Kalkanı' ile 9 ayda 45 milyar TL'lik destek

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk,

Kovid-19 salgınının olumsuz etkilerini en aza indirmek için

başlatılan "Sosyal Koruma Kalkanı" kapsamında vatandaşlara 9

ayda yapılan destek ve yardımların 45,5 milyar liraya yaklaştığını

bildirdi

İstanbul'da enflasyon 16 ayın zirvesinde

İstanbul Ticaret Odası'nın açıkladığı verilere göre İstanbul'da

perakende fiyatlar Aralık'ta bir önceki yılın aynı dönemine göre

yüzde 14,4 artış kaydetti. Böylelikle Ağustos 2019'dan bu yana

perakende fiyatlarda en hızlı artış görüldü.

Bakan Dönmez: Fatih’in keşfettiği doğal gaz rezervimiz Filyos’ta

karaya çıkacak

Bakan Dönmez, "Fatih’in keşfettiği 405 milyar metreküplük doğal

gaz rezervimiz Filyos’ta karaya çıkacak ve buradan ana

şebekeye bağlanacak." dedi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 
Dünya
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İngiltere resmen AB ortak pazarından çıktı

1973'te Avrupa Birliği'ne giren ve 31 Ocak 2020'de birlikten

ayrılsa da Brüksel kurallarına tabi olmayı sürdüren İngiltere için

yeni bir dönem başladı. İki taraf arasındaki ticaret, seyahat, göç,

hukuk ve güvenlik gibi konularda yeni düzenlemeler yürürlüğe

girdi.

TürkAkım'ın Sırbistan ayağı faaliyete geçti

Rus doğal gazını Türkiye'ye ve Türkiye üzerinden Avrupa'ya

iletecek TürkAkım Doğal Gaz Boru Hattı'nın Sırbistan ayağı,

düzenlenen törenle faaliyete geçirildi.

2020'de gümüş altını ikiye katladı

2020 yılında gümüş fiyatları yüzde 48 yükselerek altının

performansını ikiye katladı.

Gelişen ülke borsaları 2007'den beri en yüksek seviyede

Yatırımcıların gelişen ülke varlıklarına girişleriyle gelişen ülke

hisse senedi piyasaları Aralık 2007'den beri en yüksek seviyeye

çıktı.

ABD'den bazı AB ürünlerine yeni gümrük tarifesi

ABD yönetimi, uzun süredir devam eden Boeing-Airbus

anlaşmazlığı nedeniyle aralarında uçak parçaları, Fransa ve

Almanya menşeli alkollü içkilerin olduğu bazı Avrupa Birliği (AB)

ürünlerine yönelik gümrük vergilerini artırdı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 
Dünya
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Pandemi Zoom’un CEO’sunu en zenginler listesine soktu

Zoom’un kurucusu ve CEO'su Eric Yuan, pandemi döneminde

şirketin gelirlerinin dörde katlaması ve kâr oranının 90 kat

artmasının ardından dünyanın en zengin ilk 100 kişisi arasına

girdi.

CEBR, Çin'in 2028 yılında dünyanın en büyük ekonomisi

olacağını öngördü

Daha önce Çin'in ABD'yi 2033 yılında geçeceğini tahmin eden

İngiltere merkezli Ekonomi ve İş Dünyası Araştırmaları Merkezi

(CEBR), COVID-19 salgınının etkileri nedeniyle öngörüsünü 5 yıl

öne çekti.

D Marin Didim
DOĞUŞ



ÜYELERİMİZ’DEN

DOĞUŞ-GÜLSAN

Kömürhan Köprüsü açıldı

Malatya ile Elazığ arasındaki Karakaya Baraj Gölü üzerinde

yapılan ve türkülere konu olan Kömürhan Köprüsü ve

Bağlantı Tüneli açıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Elazığ Kömürhan

Köprüsü ve Bağlantı Tüneli açılış törenine Vahdettin

Köşkü’nden videokonferans yöntemiyle katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kömürhan Köprüsü, kendi

grubunda dünyanın 4. büyük projesi unvanını taşıyor." dedi.

Köprü, tek pilonlu ve orta açıklığının 380 metre olması

sebebiyle dünya literatüründe 4. sırada yer alıyor. Köprünün

yapımında Eyfel Kulesi'yle aynı miktarda çelik kullanıldı.
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KÜLTÜR SANAT

Anadolu Ajansı Yılın Fotoğrafları

AA'nın geleneksel 'Yılın Fotoğrafları' oylaması sonuçlandı.

Anadolu Ajansının (AA) "Yılın Fotoğrafları" oylamasında, haber

kategorisinde "Van'da çığ felaketi", yaşam kategorisinde

"Muhammed bebeğin mutluluğu", spor kategorisinde ise

"Lastiklerden voleybol sahası" başlıklı fotoğraflar birinci oldu.

https://www.aa.com.tr/tr/kurumsal-haberler/aanin-geleneksel-yilin-

fotograflari-oylamasi-sonuclandi/2095569
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https://www.aa.com.tr/tr/kurumsal-haberler/aanin-geleneksel-yilin-fotograflari-oylamasi-sonuclandi/2095569


KÜLTÜR SANAT

Tüm zamanların en iyi 100 filmi

Evde kalalım, sinemasız kalmayalım.

Sinema veri tabanı sitesi IMDB’de seyirci ve kullanıcıların

oylarıyla belirlenen tüm zamanların en iyi 100 filmine ilişkin

habere linkten ulaşabilirsiniz.

Listenin ilk sırasında 1994 yapımı Esaretin Bedeli, ikinci ve

üçüncü sıralarda ise Baba 1 (1972) ve Baba 2 (1974) yer alıyor.
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https://www.ntv.com.tr/galeri/sanat/sosyal-izolasyonda-film-onerileri-tum-zamanlarin-iyi-100-filmi,ZX3sHzeJ4k-LKJkgXlyKqA/4igcrqp-gEqvRC6qcmQszA
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